Corporación para el logro de los objetivos institucionales, y el plan aplica a servidores de carrera 
administrativa, libre nombramiento y remoción, y provisionales. 

3. El presupuesto total asignado para el Plan Institucional de Bienestar Social e Incentivos para 
2025 fue modificado y se estableció en DOSCIENTOS NOVENTA Y UN MILLONES SETENTA MIL 
CIENTO CINCUENTA Y SIETE PESOS M/CTE ($291.070.157). 

4. La planta de personal de la CAM está compuesta por 81 empleos. La distribución por nivel 
muestra que el 67% corresponde al nivel Profesional (54 empleos). 

5. La Corporación ha identificado y reportado 3 plazas (un Profesional Universitario, un Técnico